Lingua: LAT

Posizione: In basso all'interno del cartiglio a sinistra

Trascrizione

EX IVRE PONTIFICIO / Ex Cap. Vidua de Regular / Nouitius Si Actus professorum expleat, inde censetur professus / Ex Cap. Relatum de Testam. / Non potest Princeps flatuere, quod unico Testi fides habeatur ad condemnandum / Ex Cap. Postulasti de Rescript. / In assequutione Secundi Beneficy necessario requiritur mentio primi, etiam incompatibilis

ISCRIZIONI [2 / 6]

Classe di appartenenza: didascalica

Lingua: LAT

Tipo di caratteri: corsivo

Posizione: In basso al centro

Trascrizione

Disputabuntur publicè Bononiae in florentissimo Auditorio magno per Sebastianum Rocchum de Comitibus I.V.D. Bononien et Perinsignis / Collegiatae. S Petrony Canonicum anno 1709 mense [...] die 17 hora 18

ISCRIZIONI [3 / 6]

Classe di appartenenza: didascalica

Lingua: LAT

Posizione: In basso all'interno del cartiglio a destra

Trascrizione

EX IVRE CAESAREO / Ex I.Qui autem FF quae in fraud. / Valet pactum quod Creditoribus non competat hypotheca Super bonis, quae per Debitorem emuntur / Ex I.Cum multa C. de bon. quae lib. / De feudo ab habente Regalia maiora concesso testari potest Filuis familias / Ex SS.Si autem Auth de haered. ab. intest. / Nepotes transuens alibus consucedunt ex propria persona, gradum tamen Parentis representantes

ISCRIZIONI [4 / 6]

Classe di appartenenza: indicazione di responsabilità

Lingua: LAT

Tipo di caratteri: corsivo

Posizione: In basso a sinistra

Trascrizione: Blasius Puccinus Invenit et Delineavit

ISCRIZIONI [5 / 6]

Classe di appartenenza: indicazione di responsabilità

Lingua: LAT

Tipo di caratteri: corsivo

Posizione: In basso a destra

Trascrizione: Franc. Aquila Incidit.

ISCRIZIONI [6 / 6]

Classe di appartenenza: di titolazione

Lingua: LAT

Posizione: In alto al centro

Trascrizione

CLEMENTI XI. PONT.MAX / Sebastianus Rocchus de Comitibus felicitatem / Pontificia Majestate dignum aliquid Tibi oblaturus (Beatissime Pater) Te in augustissimo Templo Vaticano ad Romanum Clerum verba facientem Tibi venerabundus exhibeo. Ex innumeris quae Christianus miratur Orbis, eximiae virtutis tuae operibus illud seligere libuit,

in quo Magnos dumtaxat Pontifices Leonem, atque Gregorium pares habes, superiorem profectò neminem. Faxit Deus, ut quos divina aequas eloquentia, et morum sanctitate imitaris, Imperii quoque diuturnitate, quod honorum omnium votum est, non eques tantum, sed superes

CONSERVAZIONE

STATO DI CONSERVAZIONE

Data: 1997/08/28

Stato di conservazione: discreto